
Слова: Philip P. Bliss

Муж скорбей, имя Господа

13

Man of Sorrows, What a Name
Музыка: Diane Hannibal

 Аранж. Brad Nix

21

28

32









   

  

 

 

 

 

 

 
      

    

  

 

  





 










 

 








 



 












 

 









 

 











 

 
 

 
 

 




 
 

  
























 







 

 

 



 

 












 

 












  



     



















































4
4

8












































 













 

 









"Мужскор бей" мяи

во гре хах нас на шед ше го.

Гос да,по к намна зем лю со шед ше го,

Гос по ди, по ми луй нас!

лю

Взяв

В гре

дям

по

дал

зор,

Аг наснец

по

право

ру

хах

да

га

мы

ни

ни

бы

е.

е,

ли

при шёл спас ти.

Гос по ди, по ми луй нас!

Хрис

Гос по

тос

и

при

ди,

су

по

нял

ми

стра

Наш Ис ку пи тель к нам

луй

да

е

нас!

ни

те.

я,

ми лос тив.

 = 80С большой печалью
Жен.хор - унисон

Муж.хор - унисон
17

25





 

























vladislav.ishchenko@gmail.com































39

42









   



 





 








  

  



 










 













 

 




















 



 





 

























































6
4

6
4

4
4

4
4

6
4

6
4



 















 

 



3

3























К дре ву смер былти при гвож

вуК дре

клик нул Он. И

дён.

смер былти

"Со

при

шивер лось",

дён.гвож

вос

крес,вос сла обвой чён.ле

чён.

ди,поГос

вер"Со

поГос

мипо

ши

луй

вослось",

нас!

клик

Гос ди,по

ди, мипо луй

Он.нул

луймипо нас!

поГос поди,

В не

нас!

луйми

слабе

нас!

обвой ле

 = 80

a tempo унисон

Унисон

rit.

Медленно, свободно

a tempo

Как раньше

poco rit.

36

46











2



















Слова: Philip P. Bliss

Муж скорбей, имя Господа
Man of Sorrows, What a Name

5

Музыка: Diane Hannibal
 Аранж. Brad Nix

9

12














 



 

 

   












 

 

  








 



   

 



 




 

  







 








 






 

 


 




 







 











 




  

 


 












 

 





 

 


 



















 





 


 

  

 

 



 


  


 

  

  












































4
4

4
4



 

  







































 

  



  



  

  

  

  

  



  

"Муж скор бей" и мя Гос

шед ше го, во гре

по да, к нам на зем лю со

хах нас на шед ше го.

 = 80С большой печалью

Жен.хор - унисон

rit.
a tempo

9

8va







 

vladislav.ishchenko@gmail.com











15

20

23

















    

      



 




 














    




















 



 










 








  




















 












 

    






 



 




















 





 























  




 

   



 
 










 












































































































Гос по ди, по ми луй

Взяв по зор, по ру га ни

нас!

е, Хрис тос при нял стра

да ни я, лю дям

Гос по ди, по ми луй

дал о прав да ни е.

нас!

Муж.хор - унисон
17















2



















28

31
















 













 








 
















































 

 
 

 
 




 


 






  


 














 
































 



















 

 























 











 













  
  
















  

 



















































 











 









 

 










 







 

















 
 


 









 






 
 





















































   





 













 


  

































В гре хах мы бы ли и су е те.

нецАг нас

ми лостив.

при шёл спас

Гос по

ти. Наш Ис

ди, по ми луй нас!

ку пи тель к нам

25

























 




















3















34

39


 





















 
 







  









 

















 

 
  





 


 

 








 


















  





 

 









 












 











 






 



















  













 


















    





















  


















 

 




  


  
 








 










 

  

 
 

 
 

 

 
 

 



     

















































































 











 























К дре ву смер ти был при

К дре

гвож дён.

ву смер ти

"Со

был при

вер ши лось",

гвож дён.

вос

клик нул

"Со вер

Он. И

ши лось", вос клик

вос крес, сла вой об

нул Он. В не

чён.ле

бе войсла об ле

a tempo унисон

Унисон

rit.

a tempo

36










4











42

45

48

















 






 

    

  



 










   




 






     






  


 


  






 

 



  




 
















  


















 









































 



 




 

 

















































































6
4

6
4

6
4

6
4

4
4

4
4

4
4

4
4



 





 

















 

 

















     

  
 

Гос по

чён.

ди, по ми луй нас!

Гос

Гос

по ди, по ми луй нас!

по ди, по луйми

нас! Гос по ди, по ми луй нас!

 = 80

 = 80

rit. a tempo

rit. a tempo poco rit.

poco rit.

molto rit.

Медленно, свободно

Как раньше

Как раньше46

8va



5










	muzh
	muzh-piano



